
23. neděle v mezidobí 

8. září 2024 - (Sbírka na podporu církevního školství a bohoslovců) 
Mše sv. byla obětována Za farníky 

Křižánky 11:00: Mše svatá 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
 

  Čtvrtek   – Jména Panny Marie 
  Pátek      – Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 
  Sobota    – Svátek Povýšení svatého kříže 
  Neděle     – 24. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      18:00 –  Adorace 

  Čtvrtek  18:00 –  Za rodinu Kopišťovu a Preislerovu 

  Neděle    11:00 –  FARNÍ DEN 

                                Za živé a + členy rodiny Teplých a Zdeňku Netolickou 

                  11:00 – Křižánky: Mše svatá 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

 Růžencová pouť – sobota 12. 10. – Nová Říše, Dačice – podrobnosti na 
plakátku, přihlašování na stolku 
 Farní den v neděli 15. září – prostor pod hřištěm (za deště v místním KD). Výtěžek 
bude věnován mladé mamince z Hlinska, která zůstala na 4 malé děti sama, jelikož její 
manžel letos na jaře náhle zemřel. Program celé akce je uveden na plakátech. Budeme moc 
rádi, když se v hojném počtu zúčastníte. 
o Dále bychom chtěli poprosit šikovné ženy, aby napekly buchty popř. slané pečivo 

a přinesly na místo v den konání. 
o Pokud by chtěl některý z chlapců nebo mužů být nápomocen při instalaci stanů 

a laviček, ať se přihlásí Marii Teplé nebo se dostaví v neděli 15. září v 9:00 na místo 
konání celé akce. 

 

 Bazar knih – neděle 15. 9. ve 12:00-15:00. DARUJ KNIHU: Duchovní 
a křesťanskou literaturu, CD, DVD a deskové hry, které již nevyužíváte, můžete 
darovat do kostela do 8. 9. PODPOŘ MLADÉ: Příspěvek za knihy bude doporučený 
a výtěžek z akce půjde na podporu činnosti mládeže ve žďárském děkanství. 
 Výuka náboženství – bude probíhat od října: 1. a 2. třída v pondělí v 11:15 
(Martin Schlosser), 3.-5. třída v pondělí v 12:10 (Hana Teplá) 
 LA NOTTE DI SANTINI: noční komentovaná prohlídka na Zelné hoře 
s hudebním doprovodem – v pátek 13. 9. ve 20:00 
 Umění spojuje – koncert Otty Christiana Odlanda (varhany) a Miriam 
Miškovské (soprán) v sobotu 14. 9. 2024 v 18:00 v bazilice 
 Svatební ohlášky: 21. 9. v Křižánkách hodlají uzavřít sňatek: Jiří Filák 
a Martina Vališová 
 

 Tel. 566 625 190,  Mobil: 731 832 985,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
 http://www.farnost-heralec.cz 


